REGIONE DEL VENETO

ULS54

VENETO ORIENTALE

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER L'AFFIDAMENTO IN ESTREMA
URGENZA, AI SENSI DELL’ART. ART. 76, COMMA 2, LETT. C), D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36, PER LA PRESTAZIONE DEL SERVIZIO DI
ASSISTENZA MEDICA AFFERENTE ALLE ATTIVITA’ DI ANESTESIA E
RIANIMAZIONE, SALA OPERATORIA/AMBULATORIO PRESSO
L’AZIENDA U.L.S.S. N. 4 "VENETO ORIENTALE"”

CHIARIMENTO N. 2

Seque la numerazione del chiarimento n. 1
QUESITO N. 3

"..la scrivente & operatore economico attivo da anni nella gestione di servizi
anestesiologici per PPAA delle Regioni Veneto, Lombardia e Piemonte, e avendo
maturato una considerevole esperienza in ambito, & a rappresentare ed evidenziare la
reale possibilita che la procedura di gara de quo vada deserta, cio a fronte dell'ingente
guantitativo di  turni richiesti (c.ca. 145 turni/mese da 12 ore).
Posto quanto sopra, si sottopone a vs valutazione la possibilitd di procedere ad una
lottizzazione del fabbisogno richiesto (nei termini massimi di c.ca. 30 guardie/mese).
La scrivente, seppur interessata a rientrare nel novero degli operatori economici in
grado di fornire supporto in ambito medico anestesiologico, in tali condizioni di
esternalizzazione del servizio, si vede purtroppo costretta a non poterne prendere
parte.

Ad ogni buon conto, nel caso in cui continuasse a persistere tale necessita di
personale, restiamo a Vs disposizione per supportare Vs specifiche esigenze, si chiede,
pertanto, comunqgue di conoscere anche la eventuale data di inizio dei servizi richiesti”.

RISPOSTA AL QUESITO N. 3

Si conferma quanto indicato all'art. 1 “Oggetto dell’appalto” dell’Avviso. L'appalto &
stato progettato in un unico lotto in quanto trattasi di servizio unitariamente
considerato. Si stima che la data di inizio del nuovo contratto sia il 1° giugno 2024, in
cosiderazione della scadenza dell’attuale contratto il 31 maggio 2024.

QUESITO N. 4

" in relazione alla Vs ricerca di mercato per “servizio di assistenza medica attivita di
anestesia e rianimazione”., Siamo a segnalarVi che la ns Cooperativa ha nei suoi
elenchi Medici con la suddetta specialita. All'art. 4.2 pagina 4 dell’avviso chiedete, tra i
requisiti, un fatturato minimo di 1.500.000 nell’ultimo triennio. Alla data odierna la ns
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Cooperativa, avendo iniziato da poco tempo la fornitura di personale medico
specialista, ha circa 150.000 euro prestati presso strutture private accreditate con il
SSN. Esiste la possibilita di poter comungue partecipare alla selezione? ”

RISPOSTA AL QUESITO N. 4.

Si conferma quanto previsto all’art. 4.2 “Requisiti di capacita tecnica e professionale”
dell’Avviso. Si rinvia all’art. 100, comma 11 del D. Lgs 36/2023, il quale prevede che
“le stazioni appaltanti possono, altresi, richiedere agli operatori economici quale
requisito di capacita tecnica e professionale di aver eseguito nel precedente triennio
dalla data di indizione della procedura di gara contratti analoghi a quello in
affidamento anche a favore di soggetti privati”.

San Dona di Piave (VE), 05 aprile 2024

Direttore dell’U.0.C. Provv ione della logistica
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